Sońsk, dnia 03.08.2020 r.
IP.271.77.2020

                                                             			 Wszyscy Wykonawcy


Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Dowożenie dzieci do szkół na terenie gminy Sońsk w roku szkolnym 2020/2021” do Zamawiającego, w terminie,          o którym mowa w art. 38 ust. 1 w/w ustawy, wpłynęły zapytania o poniższej treści. 
W związku z tym Zamawiający udziela na przedmiotowe zapytania następujących odpowiedzi:

Zapytanie nr 1
Na stronie nr 3 SIWZ linia nr 6 przez Pękawkę, Niesłuchy, Ciemniewo, Marusy, Przedszkole Sońsk, Kosmy Pruszki, Łopacin, Spądoszyn, Sarnowa Góra, Bądkowo – czy dowożone dzieci dojeżdżają tylko do szkoły w Bądkowie? Czy są to dwie linie, a mianowicie pierwsza zaczyna się o godz. 6.30 i biegnie przez Pękawkę, Niesłuchy, Ciemniewo, Marusy, Przedszkole Sońsk, Szkoła Podstawowa Sońsk oraz druga linia, która zaczyna się ok. godz. 7.30 i biegnie przez Kosmy Pruszki, Łopacin, Spądoszyn, Sarnową Górę i szkołę w Bądkowie?
Odpowiedź
	Przebieg linii nr 6 jest rozpisany w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Dzieci tą linią dojeżdżają do placówek oświatowych w Sońsku oraz w Bądkowie.

Zapytanie nr 2
Jeśli jest tak jak w ubiegłym roku, to proszę podać ile dzieci dojeżdża do szkoły w Sońsku oraz ile do szkoły w Bądkowie?
Odpowiedź
Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia zawiera podaną liczbę dzieci na poszczególnych trasach i to ona ma decydujący wpływ na liczbę miejsc siedzących, jakie muszą posiadać autobusy dowożące dzieci do szkół na poszczególnych trasach.

Zapytanie nr 3
O której godzinie rozpoczyna zajęcia szkoła podstawowa w Bądkowie? O godzinie 8.30 czy 8.45.
Odpowiedź
	Planowana organizacja zajęć dydaktycznych w szkole w Bądkowie przewiduje początek zajęć o godzinie 8.30.

Zapytanie nr 4
W linii nr 7 wskazana jest miejscowość Chrościce. Czy dzieci z Chrościc dojeżdżają do szkoły w Gąsocinie? Czy w SIWZ wskazana jest prawidłowa liczba kilometrów w linii numer 7?




[bookmark: _GoBack]Odpowiedź
	Dzieci z Chrościc nie dojeżdżają do szkoły w Gąsocinie. W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia omyłkowo została wskazana miejscowość Chrościce w ramach linii nr 7. W SIWZ wskazana jest prawidłowa liczba kilometrów dla linii numer 7. 

Zapytanie nr 5
Analogicznie, w linii nr 5, czy jest to jedna linia, czy są to dwie linie, tak jak w roku ubiegłym? Start pierwszej linii o godz. 6.30 z Sońska, przez Bieńki, Drążewo, przedszkole i szkołę podstawową w Sońsku oraz o godz. 7.00 kurs przez Drążewo, Sarnową Górę, Chrościce, szkołę podstawową w Sońsku?
Odpowiedź
	Przebieg linii nr 5 jest rozpisany w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. W ramach linii numer 5 przewidywane są cztery kursy – jeden w godzinach porannych i trzy w godzinach popołudniowych. 

Zapytanie nr 6
Dlaczego Wójt faworyzuje jednego przewoźnika, doprowadzając tym samym do nieuczciwej konkurencji?
Odpowiedź
Ze względu na fakt, że powyższe pytanie nie stanowi wniosku o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający pozostawia je bez odpowiedzi.



Wójt Gminy Sońsk
/-/
Jarosław Muchowski
